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Element zapachowy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest elemen t zapachow y przezna -

czony do odświeżania powietrza w pomieszczeniach zamkniętych. 

Znane s ą rozwiązani a elementó w zapachowych , któr e maj ą posta ć 

nasączonych olejkami eterycznymi płaskich kartoników o różnorodnych kształtach. 

Oryginalność wzor u przemysłoweg o przejawi a si ę w  jego kształcie , 

właściwościach zastosowanych materiałów, strukturze powierzchni oraz w kolorystyce. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a rysunku , n a 

którym fig . 1 . przedstawi a elemen t zapachow y w  postac i klapka , natomias t fig. 2. -

element zaczepowy. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o wykonan y jest z  półprzeźroczysteg o 

elastycznego tworzywa, które jest zabarwion e w różnych kolorach i  nasączone różnymi 

olejkami zapachowymi . W  górne j częśc i element u zapachoweg o zlokalizowan y jes t 

otworek, w którym osadzony jest element zaczepowy, umożliwiający jego zawieszenie. 



Element zapachowy ma kształt miniaturowego klapka plażowego, w którym do płaskiej 

podeszwy jes t zamontowan y podwójn y pasek , ponadt o podeszw a w  górne j częśc i 

powierzchni zewnętrznej ma uformowane fasolkowe wgłębienia na palce. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o wyróżni a si ę swoisty m style m 

i stanowi atrakcyjne urozmaicenie względem dotychczas oferowanych rozwiązań. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Elemen t zapachowy wykonany jest z półprzeźroczystego elastycznego tworzywa, które 

jest zabarwion e w  różnych kolorac h i  nasączon e różnymi olejkam i zapachowymi , 

ponadto w górnej części zlokalizowany jest otworek, w którym osadzony jest element 

zaczepowy, umożliwiając y jego zawieszenie , jak pokazan o na załączonym rysunku 

fig. 1-fig. 2. 

2. Elemen t zapachowy ma kształt miniaturowego klapka plażowego, w którym do płaskiej 

podeszwy jes t zamontowan y podwójn y pasek , ponadt o podeszw a w  górne j częśc i 

powierzchni zewnętrznej ma uformowane fasolkowe wgłębienia na palce, jak pokazano 

na załączonym rysunku fig. 1. 



fig. 1 



fig. 2 
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